
令和 5年 6月 吉目

お得意様各位

ノむ電饉
=C=CORPORAT10N株式会社 MCCコーボレーション

人 |`民府東大阪市木庄西2-3-46
lbL06-6747-6921

価格友定のお願 い

拝啓 貴社益々ご清ギ:そ のこととお慶び申し上げます。

無々MCC製 品に格別のご愛顧 をいただき厚 〈御礼ヤし上げます(,

子速でありますが、この度、弊社商品の価格を次定させていただくことになりましたc,

今
～

1年 の次定以水、弊社と笑 しましても虫未るF良
′)の 合理化によるコストダウン

をはか
')、

価格準持に全力を傾注 して参りましたが、周囲を取 りき く環境が一段 と厳

しくなり、今理化だけではコス |ヽ 啜択が難 しい状況となりました。 従いまして:茂 に不

本意ではございますが、価格のた直しをさせていただくことになりました。

引続 き製品の品質向上、新製品開発に鋭意努力し、お客様にご満足いただける製品

作りに進進いたす所存でございます。お得意様におかれましては、何卒上記事情をご

贅察いただき、ご理解ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

数具

記

令和 5年 8月 21日 より価格改定実施

以 上


